УТВЕРЖДЕНО

 Заместитель председателя

территориальной

 экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

 в Рязанской области (г. Рязань)

________________ М.А. Афонина

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Рязанской области

Рязань

19 июня 2013 г.                                                           № 011

Присутствовали:

Члены комиссии:

Афонина

Маргарита Алексеевна

заместитель председателя комиссии (зам начальника

отдела Управления  государственного  автодорожного

надзора  по Рязанской области)

Попов

Анатолий Андреевич

секретарь комиссии (специалист Управления

государственного  автодорожного  надзора  по Рязанской

области)

Четверов

Валерий Григорьевич

начальник отдела автотранспортного и автодорожного

надзора Управления  государственного  автодорожного

надзора  по Рязанской области

Данилочкина

Елена Александровна

государственный инспектор Управления

государственного  автодорожного  надзора  по

Рязанской области

Мефодин

Андрей Александрович

государственный инспектор УГИБДД УМВД России по

Рязанской области - капитан полиции

 Кашкин

Вячеслав Гаврилович

начальник отдела  безопасности дорожного

движения и дорожной инфраструктуры управления

автомобильных дорог Минтранса Рязанской области

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал  / не сдал)

ФАУ Рязанский ЦППК 26.02.2013-07.03.2013

1.  ТРИШКИН Валерий Павлович Не сдал

2.  ШИШКОВ Вячеслав Алексеевич Не сдал

3.  ГОНЧАРОВ Геннадий Анатольевич Сдал

ФАУ Рязанский ЦППК 04.03.2013-14.03.2013

4.  КОНКИН Александр Александрович Сдал

ФАУ Рязанский ЦППК 25.03.2013-03.04.2013

5.  НАЗАРОВ  Дмитрий Владимирович Сдал

РАШ ДОСААФ России 22.04.2013-06.05.2013

6.  ДОКИН Юрий Александрович Не сдал

РАШ ДОСААФ России БК – 15.05.2013-31.05.2013

7.  БАЛАБОШИН Валентин Михайлович Сдал

ФАУ Рязанский ЦППК 20.05.2013-29.05.2013

8.  МАЦАЛОВ Эдуард Валерьевич Сдал

9.  ИСАЙКИН Дмитрий Михайлович Сдал

10.  КОШЛАКОВ Андрей Владимирович Сдал

11.  СЕРГЕЕВ Василий Васильевич Не сдал

12.  НЕСТЕРОВ Николай Николаевич Не сдал

ФАУ Рязанский ЦППК 04.06.2013-14.06.2013

13.  ВЕТОШИН Владимир Сергеевич Сдал

14.  КРУТОВ Александр Евгеньевич Сдал

15.  ФИЛИППЕНКО Сергей Григорьевич Сдал

16.  БРЫЛЕВ Александр Николаевич Сдал

17.  ЯКУШИН Сергей Николаевич Сдал

18.  ГОРЕЛОВ Вячеслав Николаевич Сдал

19.  УРТИКОВ Вячеслав Иванович Сдал

3

2.          по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

ФАУ Рязанский ЦППК 04.03.2013-14.03.2013

1.  КОНКИН Александр Александрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ Рязанский ЦППК 25.03.2013-03.04.2013

2.  НАЗАРОВ  Дмитрий Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ Рязанский ЦППК 10.04.2013-19.04.2013

3.  БОКЛАНОВ Сергей Васильевич

(Базовый курс сдан 15 мая 2013 г.

Протокол  № 008)

Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

РАШ ДОСААФ России 15.05.2013-31.05.2013
4.  БАЛАБОШИН Валентин Михайлович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ Рязанский ЦППК 20.05.2013-29.05.2013

5.  МАЦАЛОВ Эдуард Валерьевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
6.  ИСАЙКИН Дмитрий Михайлович Сдал

7.  КОШЛАКОВ Андрей Владимирович Сдал

ФАУ Рязанский ЦППК 04.06.2013-14.06.2013

8. ВЕТОШИН Владимир Сергеевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9. КРУТОВ Александр Евгеньевич Сдал

10. ФИЛИППЕНКО Сергей Григорьевич Сдал

11. БРЫЛЕВ Александр Николаевич Сдал

12. ЯКУШИН Сергей Николаевич Сдал

13. ГОРЕЛОВ Вячеслав Николаевич Сдал

14. УРТИКОВ Вячеслав Иванович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии        _____________                             Афонина М.А.

4

Члены экзаменационной комиссии:

начальник отдела автотранспортного и

автодорожного  надзора Управления

государственного  автодорожного  надзора

по Рязанской области

        _____________

Четверов В.Г.

государственный инспектор Управления

государственного  автодорожного

надзора  по Рязанской области

        _____________

Данилочкина Е.А.

государственный инспектор УГИБДД

УМВД России по Рязанской области -

капитан полиции

        _____________

Мефодин А.А.

начальник отдела  безопасности

дорожного движения и дорожной

инфраструктуры управления

автомобильных дорог Минтранса

Рязанской области

       _____________

Кашкин В.Г.

Секретарь комиссии

       ______________

Попов А.А.